ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2013 г. N 17

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СУДЬИ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ЧЛЕНОМ СУДЕБНОЙ КОЛЛЕГИИ ПО ГРАЖДАНСКИМ

ДЕЛАМ

ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 В соответствии со статьей 18 Федерального конституционного закона

от 7 февраля 2011 г. N 1-ФКЗ "О судах общей юрисдикции в Российской

Федерации" Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

утвердить членом Судебной коллегии по гражданским делам

Верховного Суда Российской Федерации судью Верховного Суда

Российской Федерации Кликушина Александра Анатольевича.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

И.о. секретаря Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ